NOMS
Envirobi
Imprimerie Harricana inc.
Manoir des Rapides S.E.N.C.
Municipalité de Landrienne
Luc Poiré et Jocelyne Goguen
Purolator Inc.
Services de cartes Desjardins
Ville d'Amos
Emilien Gonthier
Combeq
Michel Dubuc
Martin Langlois
Colette Lessard
Unité régionale loisir et sport GIM
Publicité MB
La conférence des préfets de I'A-T
RAIDDAT
Les Matériaux 3 + 2 Ltée
Crawford Métal corp.
Journal I'Alliance de Preissac
Arkys Web Software Inc.
Atelier Dufour & Associés
Clémence Audet
Marcel Baril Limitée
Bigué, avocat
BMR, Bergeron & Filles Inc.
Bois Turcotte Ltée
9335-6095 Québec Inc.
Boivin et Gauvin inc.
Bertrand Bolduc
Boulons Abitibi Ltée
Robert Brassard
Cablevision

Cain Lamarre Casgrain Wells, Avocats

Gestion Simon Blanchard

Carquest, atelier mécanique Harricana
La Coop Novago, Quincaillerie Amos

Coop IGA Amos

Daniel Tétreault CA

Madame Denise Massé Nantel
Dicom Express

Liste des comptes a payer

mai 2019

DESCRIPTION
Location & levée de conteneur
Achat de nouvelles pochettes
Achat d'essence
Contrat de cueillette mars
Taxes municipal payé en double
Frais de transport pieces
Frais mensuel cartes de crédit
Util lieux enfouissement fév.
Achat d'un terrain (4 592 172)
Frais d'inscription au congres
Remboursement de taxes
Remboursement de taxes
Remboursement de taxes
Frais d'inscription au congrés
Achat d'un chandail
Rassemblement des Elus
Matériel semaine santé mentale
Sacs de compost (soirée info)
Matériel pour tablettes S|
Publicité mensuelle avril
Frais mensuel Office 365
Matériel entretien Western
Entretien 6 des Rapides avril
Rénovation local formation SI
Montant statutaire avril
Matériel pour atelier
Rénovation local formation Sl
Entretien bureau + CRIM
Matériel SI
Participation CCU
Entretien camion Western
Participation CCU
Cable internet Biblio Tancrede
Honoraires avril N/D60-19-1051
Matériel d'entretien
Entretien camion de service
Matériel d'entretien
Repas + fourniture
Vérification comptable 2018
Entretien 186, ave Lac avril
Frais de transport clés

MONTANT
761,14 $
988,22 $

2320,80 %
4531,25 %
551,23 $
5,37 S
1076,31$
5004,97 $

10 000,00 $
712,85$
683,66 $
155,72 $

71,95$
137,97 $
142,57 $
50,00 $
176,50 $
322,43 $
634,96 $
600,00 $
243,52 §
358,72 $
225,00 $
298,73 $
61,57 $
252,47 $
141,42 S

1 866,015
316,19 $
22,50 S
461,06 $
22,50 S
62,03 $
1901,41$
771,65 $
1282,905
1,95 S
350,85 $
9 054,28 $
60,00 $
26,37 S



Eddynet Balais hydrauliqgue& Mécaniques

Envirobi

Ferabi INC.

Ferblanterie L.M. Bertrand
Frangoise Raby

Fonds de solidarité FTQ
Julie Gauthier

Gilbert Dubuc

Emilie Grenier

Gyva inc.

Hardy Ringuette Automobile INC.

Coop IGA Amos Ouest

INFO PAGE

Kiwi Création

Larouche Bureautique

La source d'eau Val D'or
Leblanc llluminations-Canada
Location Amos inc.

Location Lauzon Amos

M & M Nord Ouest inc.
Manoir des Rapides S.E.N.C.
Messer canada, Inc. 15687
Millaire & Godbout inc.

Bell mobilité Pagette
Municipalité de Landrienne
Nortrax Québec Inc.
Marie-Josée St-Laurent, Notaire
Marie-Josée Ouellet

Rémi Pelletier

Petite Caisse

Pétronor

Plan B Télécom Inc./ Rouyn-Noranda

Suzanne Prévost
Purolator Inc.

Orizon Mobile

Le Routier 117

Valérie Roy

Equipement R.S. Lacroix
Réusitech inc.

Sanimos inc.

Serrurier Deschénes enr.
Marilyne Tanguay

Liste des comptes a payer

mai 2019

Matériel entretien balai
Location & levée de conteneur
Entretien camion Western
Matériel pour CRIM
Participation CCU

Régime d'épargne retraite
Atelier confection de fromage
Participation CCU

Cours de yoga avril 2019
Achat de papeterie
Inspection camion F-150
Fourniture

Info alerte cellulaire S|
Probléme site web

Frais annuel photocopieur
Achat de bouteilles d'eau
Achat de décoration
Entretien dégeleuse

Entretien scie a chaine
Matériel pour service incendie
Essence (gaz + diésel)
Renouvellement annuel Sl
Outils pour garage 707
Service téléavertisseur S|
Contrat de cueillette avril
Huile hydraulique

Honoraires achat de terrain
Cours de boulangerie
Participation CCU

Frais activité+CRJM+poste
Achat de diésel

Entretien cellulaire

Entretien CRIM 21 avril

Frais de transport piéces
Location mensuelle antenne Sl
Achat de diésel

Cours de bootcamp avril
Entretien soufleuse

Matériel d'entretien
Traitement matiere recyclable
Achat de clés

Participation CCU

993,10 $
1014,08 $
165,99 $
741,59 $
22,50 $
120,00 $
100,00 $
22,50 $
280,00 $
654,98 $
567,14 $
28,518
119,52 $
68,99 $
3110,32 %
54,00 $
9340,34 $
4,95 S
1693,58 $
244,18 $
1235,02$
322,37 S
99,15 $
22,99 $
4531,25 %
122,27 $
1982,82 5
592,29 $
22,50 S
327,85$
2907,24 $
4593 $
130,00 $
26,77 S
367,92 °$
95,17 $
350,00 $
54,73 $
561,45 $
940,49 $
68,99 $
22,50 $



UAP inc., Succursale Centre-ville
TRIONEX HYDRAULIQUE

Télus Mobilité

Télédistribution Amos inc.
Vitrerie commerciale D.B. Inc.
Vélo Québec éditions

Employés

Elus

Total des factures du mois

Receveur Général du Canada
Ministre du Revenu du Québec
Hydro-Québec

La Capitale assurances

SHAW DIRECT

Télébec Ltée

Total des paiements directs
Total des salaires

Grand total des comptes a payer

Liste des comptes a payer

mai 2019

Matériel entretien Western
Matériel entretien Western
Frais mensuel cellulaires
Frais mensuel internet
Entretien bureau municipal
Abonnement pour 3 ans

DAS du mois d'avril 2019
DAS du mois d'avril 2019
Frais d'électricité

Assurance groupe avril 2019
Frais mensuel satellite CRIM
Frais mensuel

41,35 S
394,318
134,04 $
574,88 S

29,78 S

81,00 S
312,325

71,025

82523,70 $

5402,89 S
13 082,415
4 464,75 S
2341,385
45,98 S
830,86 $

26 168,27 $

36 882,53 S

145 574,50 $



